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Kurban bayramı dolayısıyla yurt içi piyasalarda çarşamba günü öğlene kadar işlem yapılırken, 
söz konusu süreçte pay piyasaları ile euro ve altın fiyatlarında düşüş yaşandı. Aynı dönemde 
dolarda ise yükseliş gözlendi. Bu sürede Borsa İstanbul’da (BIST) işlem gören hisse 
senetlerinin kaybı ortalama yüzde 0,65 oldu. BIST 100 endeksi 488,83 puanlık düşüşle 74 bin 
610 puana geriledi. Geçen hafta sonundan 23 Eylül’e kadar geçen sürede euronun satış fiyatı 
yüzde 1,06 azalarak 3,3750 liraya indi. Söz konusu sürede dolar yüzde 1,3 değer kazanarak 
3,03 liraya yükseldi. 
 
Tüketici güveni dibe indi 
TÜİK, eylül ayına ilişkin tüketici güven endeksini açıkladı. TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası işbirliğiyle yürütülen anket sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, eylülde 
geçen aya göre yüzde 6,1 geriledi. Ağustosta 62,35 olan endeks, bu ay 58,52 oldu. Hanenin 
maddi durum beklentisi endeksi de söz konusu dönemde yüzde 4,7 azaldı. Geçen ay 86,17 
olan endeks, bu ay 82,08’e geriledi. Bu azalış, gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi 
durumunun daha iyi olacağını bekleyenlerin oranının azalmasından kaynaklandı. 
 
Mehmet Şimşek: “Türkiye’ye ilişkin algı kötüleşti” 
İstikrara ilişkin açıklamaları gündem yaratan Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sözlerine NTV 
yayınında açıklık getirdi. Türkiye’nin çevresinde ve kendi içinde ciddi sorunları olduğunu 
söyleyen Şimşek, küresel ekonomik gelişmelerin de Türkiye’nin aleyhine geliştiğine dikkat 
çekti. “Türkiye’ye ilişkin algı kötüleşti, risk primi artıyor. Her halükarda güçlü bir hükümete 
ihtiyaç var” dedi. 
 
Merkez Bankası’ndan yeni adım 
Merkez Bankası (TCMB) dolar cinsi tutulan zorunlu karşılıklara, rezerv opsiyonlarına ve 
serbest hesaplara uyguladığı faiz oranını yüzde 0.23’ten yüzde 0.24’e yükseltti. Mayıs 
ayından itibaren başlayan uygulamada faiz oranı ilk olarak yüzde 0.12 olarak belirlenmişti. 
 
Merkez Bankası yine faizlere dokunmadı 
TCMB’den faiz oranlarına ilişkin yapılan duyuruya göre PPK, Merkez Bankası Başkanı Erdem 
Başçı başkanlığında toplandı. Merkez Bankası (TCMB) bu ayki toplantısında politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo faizinde değişikliğe gitmeyerek art arda yedinci ayda yüzde 7.5’te tuttu. 
TCMB, faiz koridorunun üst ve alt bandında da değişiklik yapmadı. 
 
Dolar bayramda tarihi rekorunu kırdı 
Türkiye Kurban Bayramı tatili yaptı ama dolar tatil yapmıyor. Uluslararası piyasa işlemlerinde 
yükselişini sürdüren ABD Doları gün içinde önce 3.07 seviyesini gördü daha sonra 3.065’e 
geriledi. Her iki seviye de son ayların en yüksek seviyeleri. Dolar/TL kuru, düşük işlem 
hacminin yarattığı yüksek volatilite ve FED Başkanı Janet Yellen’ın konuşması öncesi 
dolardaki küresel yükselişin etkisiyle, 3,0730’u aşarak rekor tazeledi. Endeks Çarşamba günü 
7 Ağustos’tan bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 
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Okula başlangıç gideri yüzde 34 arttı 
Eğitim İş Sendikası, okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselere başlayacak öğrencilerin okula 
başlangıç maliyetlerini hesapladı. Okula başlangıç giderlerinin geçen yıla göre yüzde 34,61 
oranında arttığı belirlendi. Sendika olarak yaptıkları araştırmada, okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve liselere başlayacak öğrencilerin okula başlangıç maliyetlerinin objektif olarak 
ortaya çıkarıldığını kaydeden Balık, 2015- 2016 eğitim öğretim yılının geçmiş yıllara oranla 
daha büyük sorunlarla başlayacağını dile getirdi. 
 
FED Başkanı Yellen’dan faiz artırımı mesajı 
ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Janet Yellen, son dönemdeki uluslararası gelişmelerin 
ABD ekonomisine etkisinin para politikasında önemli bir değişiklik yaratacak kadar büyük 
olmayacağını belirterek, “Faiz oranlarının bu yıl içinde artırılmasının büyük ihtimalle uygun 
olacağını öngörüyorum” dedi. Yellen, Amherst kentindeki Massachusetts Üniversitesi’nde 
yaptığı konuşmasında, FED’in ilk faiz artışına bu yıl içinde gidebileceğinin sinyalini verdi. 


